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Od wyboru do zakupu w jeden dzień 
– znajdź modele CUPRA dostępne od ręki 
· Obecnie w Polsce dostępnych jest ponad 1500 samochodów marki CUPRA gotowych do odbioru od ręki, w tym najchętniej wybierane modele Formentor oraz Leon Sportstourer. 
· Wyszukiwarka CUPRA agreguje oferty dealerów z całego kraju i umożliwia filtrowanie dostępnych egzemplarzy m.in. według rodzaju napędu, mocy silnika, koloru nadwozia, lokalizacji oraz przedziału cenowego. 
· Ceny prezentowanych, nowych modeli są wyjątkowo atrakcyjne i zaczynają się już od 111 390 zł brutto w przypadku CUPRA Leon (miesięczna rata leasingowa na poziomie 703 zł) czy 125 900 zł brutto za CUPRA Formentor (z ratą Leasing jak Abonament w wysokości 780 zł).

Ponad 1500 egzemplarzy – właśnie tyle samochodów marki CUPRA dostępnych jest obecnie od ręki w salonach dealerskich w Polsce. Wśród nich znajdują się też ulubione modele klientów, czyli Formentor oraz Leon Sportstourer – dostępne w różnych konfiguracjach i gotowe do odbioru bez konieczności oczekiwania.
Dostępność samochodów można łatwo sprawdzić dzięki wyszukiwarce, która agreguje oferty dealerów z całego kraju. Narzędzie zostało zaprojektowane tak, aby maksymalnie uprościć proces wyszukiwania – użytkownicy mogą filtrować wyniki według rodzaju napędu (benzyna, diesel, hybryda lub napęd elektryczny), mocy silnika, lokalizacji, koloru nadwozia czy przedziału cenowego. W praktyce oznacza to szybki dostęp do realnych ofert i możliwość dopasowania samochodu do własnych preferencji w kilku krokach. Wyszukiwarka obejmuje zarówno fabrycznie nowe auta, jak i wybrane egzemplarze używane.
Nie odkładaj emocji na później: Formentor dostępny na już
Jednym z najczęściej wybieranych przez Polaków modeli CUPRA pozostaje Formentor, czyli pierwszy samodzielnie zaprojektowany model marki, łączący sportową sylwetkę z funkcjonalnością crossovera. Formentor wyróżnia się imponującą dynamiką jazdy, pewnością prowadzenia w każdych warunkach oraz dopracowaną, nieco drapieżną linią stylistyczną. Ceny modeli dostępnych od ręki rozpoczynają się już od 125 900 zł brutto za wariant benzynowy z jednostką benzynową 1.5 TSI o mocy 150 KM i z 6-biegową manualną skrzynią biegów. Z kolei model używany z 2022 roku o tych samych parametrach można zakupić już za 97 900 zł brutto.
Fanów jeszcze większej dynamiki i sportowych osiągów zainteresować może wariant VZ5 z  jednostką 2.5 TSI generującą 390 koni mechanicznych i z napędem na cztery koła w cenie już od 299 900 zł brutto.
Sportowy charakter dla wymagających 
W ofercie samochodów dostępnych bez oczekiwania znajdują się również CUPRA Leon oraz CUPRA Leon Sportstourer, czyli praktyczne modele zamknięte w dopracowanej stylistycznie formie i oferujące sportowe emocje każdego dnia – w najmocniejszym wydaniu model osiąga „setkę” w czasie poniżej 5 sekund.
Od ręki można nabyć zarówno nowe pojazdy z jednostkami benzynowymi, jak i wysokoprężnymi w cenach rozpoczynających się 111 390 zł brutto za CUPRA Leon o mocy 150 KM lub od 120 200 zł brutto za wersję Sportstourer o tej samej mocy. Z kolei ceny wariantów VZ zaczynają się odpowiednio od kwoty 217 660 zł brutto (2.0 TSI o mocy 325 KM z 7-biegową skrzynią automatyczną DSG) w przypadku Leona oraz 197 200 zł brutto za model Sportstourer oferujący 333 KM.
Każdy z modeli można nabyć w opcji finansowania dla klientów indywidualnych i przedsiębiorców: odpowiednio w ofercie Kredyt Jak Abonament i Leasing Jak Abonament. Aby dowiedzieć się więcej o modelach dostępnych od ręki odwiedź stronę  https://www.cupraofficial.pl/oferta/samochody lub skontaktuj się z najbliższym CUPRA Studio.

Zmiana potrzebuje liderów – a CUPRA wierzy, że prawdziwy postęp rodzi się z radykalnych przełomów, z przekraczania oczekiwań i łamania konwencji. Od momentu swojego debiutu w 2018 roku marka zmienia oblicze branży motoryzacyjnej, będąc inicjatorem kreatywności i katalizatorem zmian.
W zaledwie siedem lat CUPRA wprowadziła na rynek siedem modeli i sprzedała ponad 800 000 samochodów na całym świecie. Każdy model CUPRA to połączenie ekspresyjnego designu, wyjątkowej estetyki i sportowych osiągów. W pełnej gamie modelowej znajdują się: CUPRA Ateca – pierwszy model z logo CUPRA, CUPRA Leon – przeprojektowany i rozwinięty jako niezależny model marki, CUPRA Formentor – pierwszy samochód zaprojektowany w całości przez CUPRA i jednocześnie jej najlepiej sprzedający się model, CUPRA Born – pierwszy w pełni elektryczny samochód marki, CUPRA Tavascan – elektryczne SUV-coupé, oraz CUPRA Terramar – sportowy SUV marki. W 2026 roku do oferty dołączy CUPRA Raval – radykalna wizja miejskiego auta elektrycznego.
CUPRA to coś więcej niż samochód. To przekonanie. CUPRA Tribe to zespół ambasadorów, którzy kwestionują normy i przełamują bariery, które powstrzymują innych. Wśród nich są m.in. najbardziej utytułowany hiszpański olimpijczyk Saúl Craviotto, reżyser filmowy J.A. Bayona, niemiecki bramkarz Marc ter Stegen oraz dwukrotna zdobywczyni Złotej Piłki i nagrody FIFA The Best, Alexia Putellas. CUPRA obsesyjnie dąży do tego, by wzbudzać emocje – zarówno na drodze, jak i poza nią. Marka jest oficjalnym partnerem motoryzacyjnym FC Barcelony, sponsorem premium Premier Padel Tour oraz uczestnikiem wyścigów Formuły E we współpracy z Kiro Race Co.
www.cupraofficial.com
	
	
	
	


KONTAKT DLA MEDIÓW:  
Katarzyna Dziomdziora  | tel. kom.+48 690 406 350  
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